2

[bookmark: _Hlk111619102]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 сентября 2022 г.                               г.Михайловск                                             № 1294

О назначении и проведении публичных слушаний

[bookmark: _Hlk70413520]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 139 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 200 «О создании комиссии по землепользованию и застройке в администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», Правилами землепользования и застройки муниципального образования города Михайловска, утвержденными решением Думы муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края от 26 мая 2016 г. № 478 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края», в связи с поступившими заявлениями заинтересованных лиц, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk83798944]1. Провести 16 сентября 2022 года в 14 часов 00 минут в зале заседаний Михайловского территориального отдела администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, ул. Ленина, № 98, публичные слушания по вопросам:
1.1. Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и изменения наименований объектов капитального строительства:
с кадастровым номером 26:11:020301:2102, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Самусенко, 65;
с кадастровым номером 26:11:020301:2103, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Самусенко, 65;
с кадастровым номером 26:11:020119:464, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Гагарина;
с кадастровым номером 26:11:020601:1357, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Ишкова;
с кадастровым номером 26:11:020233:1140, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, ГК «Пески-2», гараж 4;
с кадастровым номером 26:11:020226:175, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Болгарский, 22;
с кадастровым номером 26:11:020301:2538, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Трубицина, 7;
с кадастровым номером 26:11:020226:2697, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Ишкова, 162;
с кадастровым номером 26:11:020201:3764, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Ленина, 196/3;
с кадастровым номером 26:11:020245:1551, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Садовая;
с кадастровым номером 26:11:020245:1552, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Садовая;
с кадастровым номером 26:11:020225:280, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Афганистанский, 23.

1.2. Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и отклонение от предельных минимальных (максимальных) размеров следующих земельных участков:
с кадастровым номером 26:11:020401:3695, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020401:3680, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020401:3678, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020401:3679, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020401:3692, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020401:3694, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020401:3693, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020401:3677, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020401:3038, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020233:839, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Кочубея, 156/1;
с кадастровым номером 26:11:020213:1120, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, заезд Медиков;
с кадастровым номером 26:11:020126:190, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Октябрьская, 123;
с кадастровым номером 26:11:020246:291, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Завгороднего, 134;
с кадастровым номером 26:11:020103:1282, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Локомотивная, 99/1;
с кадастровым номером 26:11:020301:2538, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Трубицина, 7;
с кадастровым номером 26:11:020401:3715, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Николая Антонова, 26;
с кадастровым номером 26:11:020401:3717, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Николая Антонова, 22;
с кадастровым номером 26:11:020401:4044, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Сергея Васильева, 51;
с кадастровым номером 26:11:020401:4055, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Ивана Бурмистрова, 52;
с кадастровым номером 26:11:020601:1393, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Николая Пирогова, 48;
с кадастровым номером 26:11:020401:3757, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020401:3755, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:021001:263, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Князевский, 91;
с кадастровым номером 26:11:020401:3756, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск;
с кадастровым номером 26:11:020601:2105, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, территория ОПХ «Шпаковское»;
с кадастровым номером 26:11:020401:3718, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск.

2. Утвердить прилагаемое информационное сообщение о проведении публичных слушаний по предоставлению разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и изменению наименований объектов капитального строительства, предоставлению разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и отклонение от предельных минимальных (максимальных) размеров земельного участка.

3. Комиссии по землепользованию и застройке администрации Шпаковского муниципального округа обеспечить:
3.1. Организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с законодательством.
3.2. Своевременную подготовку и опубликование постановления и заключения о результатах публичных слушаний.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько